tam dnuans aut augens ipam aut
 nisi ethica sequetur ad alia febres
 uel egritudine cu ea complicate
 remouetur in facis vero morbi sine
 ad morbi conu^o est magna ualde
 intencio vero ad causa in febre hno
 li est potissima cu semp cu ea disti
 tit et ab ea sit dependen^a in fieri et
 dnuari intencio aut ad essentia mor
 bi in hnoali mor est qua in ethica
Dicit aut^e q^o p^omi Curatio ethice
 est otenta sup dicitate egritudinis
 tm sed etia sup abasione tunc eius
 febris vero effimera est intencio ad
 causam et ad disponer quali me^o
 no se h^o m^o ethica et hnoales ver
 intencio ad cam febris effimera va
 Nam plus attinet ethice et no uera
 hnoali et exisb intencio ad mor
 bi Effimera vero plus attinet hnoa
 li et no uera ethice intencio quocp
 ad actus in effimera fe. est pua val
 de ad eam cui no feritur a tident^a
 ad se cura dicitentia Et si alq^o a
 liqua sit pauca sit et debilia in
 ethica vero et hnoali her intencio
 est magna **M**agnificatur aut^e
 hec intencio ad intencioz aut^e Et
 itez dicitur est q^o intencio ad res
 no nalis in effimera est et debilis n
 in q^oti ordnat in ostendacoe causaz
 suaz in ethica vero et hnoali est
 est magna her in hoc dicitur
 ethica ab hnoali s^m dicitate ipa
 rez no nalis ita et hnoali ut in ip
 latu curis p^ocularib^o appebit in p^ou
 coribus ita q^o medicacoem tunc exite
 tibus **D**icit q^o tera^o dicitur sic
 auxiliari quia q^oq^o quide vli msa
 nabit d^opo erit Et q^oq^o in tpe et
 vix medico magno paries sanari
 potit **E**t dicit q^o tera^o dicitur
 erit in uenit aliq^o auxiliu tale q^o
 medul noerit p^ouic mebr qd dicit
 p^o multiplicacoem d^oponu que p^o
 nam in corpore existit siml cum
 a^ontibus eas caus et sequetibus sm
 thomatibus **E**t itez dicit mebr
 e a do iuamie p^o aliq^oid leuomz
 hns **E**t antoz opendv dicit q^o no
 f uenimz medicia que quoda mo
 no noerit oz ut q^o melior est eligat
 Rs curatua
 dicitur
 dicitur
 morbor ideoq^o
 sic morbus ut in p^ocedenti
 fmo patuit in g^oali est duplex Na
 alia est curatua morbi i d^oplione

alia morbi in d^oplione Et alia morbi
 in vntate **E**t m^olup morbus sicut est
 duplex s^o simplex et d^opositus ita du
 plex est as curatua simplex et d^opo
 sita Et simplex dicitur morbo simpli
 ti et d^oposita d^oposito in hoc fa loco se
 lu de arte curatua morbi in d^oplione
 et simplex et d^oposita in g^oali chere
 mtendo Sicut q^o mali^a d^oplionis
 duplex s^o facta sicut et futura fieri ita
 et as curatua est duplex alia que
 debetur male d^oplion facte alia fieri
 et alia future fieri **E**t gal^o m^otegm
 voluit q^o male d^oplionis facte p^orie
 attribuit as curatua p^o d^ota cura
 tua male vero d^oplion future fieri
 attribuit as curatua in p^o d^ota
 que p^o est as s^onatua de qua
 d^otm est in p^ocedente s^onone Et ma
 le d^oplion fieri cu ipa heat duas
 ptes s^o ptem facta iam et ptem futu
 ram fieri iam attribuitur vtraq^o ps
 curatua s^o p^orie d^ota et p^oproprie
 d^ota sine curaco et s^onatua **C**ura^o
 quide rone p^ois eius facte et s^onao
 respectu p^ois fieri Et auis q^o p^oim
 dicitur q^o malicie d^oplionis madio
 nitis sit modis tribus s^o sicut duplex
 est modis essendi mala d^oplion in
 sub^o Nam malicia d^oplionis aut^e
 in fluxa i facta et fixa Et est eius
 medicaco ex^ono absolute que s^o est
 curaco **N**it est malicia d^oplionis i
 tina ut ipa g^octur et hoc duplex
 aut g^octur et actu fiat in cludendo
 g^octur m^omo illo sicut est malo
 d^oplio fieri **N**it ut g^octur excludi
 do g^octur a timo illo quia s^o no g^octur
 tu ad huc sed sit apta ut g^octur sic
 est mala d^oplio futura fieri **E**t t^o h^o h^o
 ambabus est medicaco **C**u curaco
 p^omixta Cu g^omixtoe s^ouacois Et ma
 le d^oplionis future fieri est medicaco
 s^ouacois sola **M**ale igitur d^oplion
 facte eius s^o que no est pars fieri
 sed est in fluxa et fixa que vocatur
 mala d^oplio pura **E**t est illa q^o s^o
 totu esse no dependet a causa hnoa
 li in suo exisb sine que no dependet
 a causa effimere ipam intencio curatua
Dicit gal^o m^otegm est vna que est
 illius d^ostruco Cu d^ono quare in ue
 mes illi auxilia sua que sit s^omi
 vntate et no s^omi appicoz i actu Et
 Ru. 1^o tolliget in d^oplioe mala no
 mal^o intencio est vnta sola et hoc
 est ut ad sua reuertatur n^oz q^o no sit
 pmo et subalt m^o p^o d^ota p^o quod ma
 le d^oplionis remouetur s^ope **E**t Ru.